
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00006/2024

Torna público que fará realizar através do Agente de
Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose
Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, por meio do
site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço,
para: OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
especializada para a execução de pavimentação da Rua Berto
Sabino e Rua Maria de Fatima, incluindo os serviços
preliminares com instalação de placa da obra e Serviços
topográficos, movimento de terra, assentamento de guias pré–
moldadas, pavimentação em paralelepípedo e pintura de guias.
(Emenda Parlamentar Dep. Joao Maia nº 202424460011)
(CONTA DE RECURSO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
/CONTA: 6672055–3):. Abertura da sessão pública: 10:00
horas do dia 09 de Janeiro de 2025. Início da fase de lances:
10:15 horas do dia 09 de Janeiro de 2025. Referência: horário
de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das
07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.Telefone: (084) 34750001.E-mail:
cplequador_rn@yahoo.com.br.Edital: http://equador.rn.gov.br/;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
Equador - RN, 19 de Dezembro de 2024
 
JOSÉ IRAMAR FELIX DA SILVA -
Agente de Contratação

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:56F75B64

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/12/2024. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


